
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia beneficjenta dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków – II nabór. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. 2022 poz. 840 ze zm.), § 9 ust. 5 Uchwały Nr XLV/399/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 21 kwietnia 
2023 roku w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Małop.2023.3021 z dnia 2023.04.28), Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIII/452/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
beneficjenta dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków – 
II nabór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F748F16-3091-4E05-B87A-B512176490C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


